مالک شرعیتی نایسار نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: «از تامین گاز زمستان نگرانی هست، اما امیدواریم که با تدابیر مختلف ازجمله واردات از ترکمنستان، از مشکل عبور کنیم. شورای عالی انرژی جایگاهی مهم، اما فعلا ناکارآمد است؛ چون دبیرخانه اش در سازمان برنامه است، اگر دبیرش در جایگاه معاون رییس‌جمهور بشیند، سیاست‌گذاری انرژی یکپارچه می‌شود.»

کانات

شیشه آبان ۱۴۰۰
۱۶ ربيع الاول ۱۴۴۳
۱۳ کتبر ۲۰۲۱
شماره ۲۰۰۲

خدمات

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران:

عمربالا ۳۰ سال یک سوم ترانس‌های برق کشور نیازمند پایش مستمر است

کانات، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: یک سوم ترانسفورماتورهای بکار گرفته شده در شبکه برق کشور عمری بالای ۲۰ سال دارند که همین امر ضرورت پایش مستمر آنها را دو چندان می‌سازد.